tueriam. **R**ā et q̄ sūḡ th̄or tabernaculo igem-
 scim̄ ḡuan. eo q̄ nolūḡ expoluzi s̄ supvestri
 ut absorbeat q̄d motale ē a vita. **Q**ui aut̄ essit
 nos th̄or ip̄m deq̄ ē q̄ dedit nob̄ p̄ign̄ sp̄us
Mudicētes ī sp̄ et scientes. quoz dū sūḡ in
 corp̄e p̄grinam̄ ad h̄o. **F**ide em̄ abulaḡ et
 nō p̄speciē. **A**udem̄ aut̄ et bonā volūtate
 h̄es. magis p̄grinam̄ corp̄e et p̄ntes esse
 ad d̄m. **E**t s̄o q̄ tendiḡ. sū absentes sū p̄nt̄
 place' illi. **D**es em̄ nos māi? ōz cū tribunal
 xp̄i. ut recipiat vnoq̄q̄ p̄ia corp̄is p̄t
 gessit sū bonū sū malū. **Q**uētes q̄o timore
 d̄m h̄oib̄ suadē. deo māifesti sūḡ. **S**perat
 et t̄ostis v̄ris māifestos nos ēē. **N**ō it̄m
 nos q̄mēdāḡ vobis. s̄ occasioz dāḡ vobis
 gl̄iandi p̄ nob̄. ut habeatis ad eos q̄ it̄ne
 gl̄ian' et nō it̄orde. **S**ue em̄ m̄ote ex̄e-
 dia deo. sū sobrii sūḡ vobis. **C**aritas em̄

xpi uiget nos. existimantes hoc quod si unum
 uobis motus est et oes motui sunt et uobis
 motus est xpi. Et et qui uiuit iam non sibi ui-
 uat sed ei qui propter motus est et resurrexit. Itaque
 et nos ex hoc neminem nouum secundum carnem. Et si
 agnouimus secundum carnem xpm. sed nunc iam non agno-
 uimus. Si qua ergo tempore noua creatura est uetera
 transierit. et ecce noua facta sunt omnia. Omnia autem
 ex deo qui regalauit nos si xpm. Et dedit
 nobis misterium regalationis. **¶** Quomodo
 deus erat tempore mundum regalans si non repu-
 tans illis delicta iporum. Et posuit in nobis unum re-
 galationem. **¶** Pro ergo legitime fungimur tempore
 deo exhortate nos. **¶** Obsecrat ergo xpo remi-
 sionem deo. eum qui non nouerat petrum. pro nobis

petrum fecit deo ut nos efficerent iusti dei tempore
Capitulum v. hic quante amedat misterium noui testamenti ex
 fide sui primo huius enim de hoc tetigerit capitulo predicti aliqua
 que agit magis aperte et diu. 13. s. primo tangit de hac primario
 de delectata ad ipsas pparatos. et 10. q. tetigit de deca. utriusque
 ubi omnia autem ex deo. **¶** Prima iduas. q. primo agit de hoc primo 20.
 sui desiderio. una et regem. **¶** Circa primum dixerat fine

Deu agnoscat et no pspere west claza facie adfane pp qd stbi
 audeat scia qd sciendu q ad fortitudines pollitiam iuualis
 motis st no tistari rdnabi Sz fortitudo ifusa na solu qor
 facit sz est fat aqn itliby delectari altuu vca so ibat a pti
 tpeu detes aspectu qfily quoz digni hnti sut pnoie sly qtu
 melio pati qo e q dicit aplo audeat at sn trepidate et
 bona volutate habes scet delectatoz tmeute magis pe
grinari acupe dissolutoz hz cozis pnoie subire et pntes
esse addeu idest vt phoc qeay claza visioz dei et pfectam
fructione et appetito gracie vmit iscty appetitu natore pff
aut qd dicit hic aply bona voluti excludi oroz dicitur aiaz
scias acupe exutas avisioe diuina retardat vsqz ad iudiciu
qz dicit hic aply bona volutate qeay pgrinari acupe pnoie
et pntes ee addeu ex quo pty itencoz eiq ee q que scie nihil
qntes purgandis exute cozily statim sut deo pntes p ppta
visioz et io atendit hic qntes agit de pparatoe ad qo pnuu
qsequedid q pparato hnt e za ibi scientes qo za i itaq nos
pna at pparato ad hoc e q ho qrit placere deo q e dato
hnt pnuu et hoc e qd dicit et id west p qe auoz glorie qtediz
idest cu qda pugna resistimz mundi carnis et dyaboli te
mpnariomibz du absentis su pntes q d n vincamz ad
absentes west d d sumz pnti vita no potemz pntes ee
deo p gloria et placere illi p dicit resistenciam et subdit
eiqz resistencie caz dices oes em nos maiz o am tibu
nal xpi idest an iudicaziu oia pntes vbi tanquz hic quz
quozes ex em iudicij sz eiq iouitabilitas i sed nos gnali
tas i ois claritas eiq manifestat q iudiciu apparebit
oiaz iusto sit videtibz oia bona et mala alioz iudicaziu
ptas i an tibuual subunitas xpi q est vera ho et vnde
icu vt recipiat vna quisqz idest pnuu ut pena p hys q gessit
vices i cozpe nec phoc excludu iudicaziu pueni qui n in
pno acpe meruerut ut demeruer qz iudicabuz 2y ea q
tzca eos abalyo sut facta ut olmissa iquid sut abalyo
baptizati ut no Scientes hic po 2a pparato apud pnuu q
e sollicitudo desalute p pmoz et diu uhu q pmo po hnt
sollicitudo 2o sollicitudims 2o i caritas xpi Scia pnuu dicit
aply Scientes q timore dmi iset q vltre e timida bng qui
oes iudicaziu est vrdutu e suaden qoibz fide et mores
q vnu cuqz ma dauit deq de pmo etia p vii deo aut maite
sumz qui vult cozsa pflia no p dicit p qstid ut p t crade
bitencione recta spero at et i qstis vris maiz nos esse q d
ita qve sati sus iter vos qno potestis racionabi iudicaz p d
cacoz nra pte n ex pntencie puritate Sz q possit a quis dicit
p i hoc se iantate qm ebar et so remouz ho dices no im qm e bng
nos vob et at im qz ia sup dixerat aliq q videbat ad sua
quidaco ee Sz occasioz damz vob q hanti pnot qe pseudo aplyo
qui dicebat se doctoz apetro iacobo et iohne q i qo de f geres
aply doctine poterat i corinthz h eos q hanti q edochi erat ado
ctore pfecto et vsqz ad 3m celu raptu vt habent adeos sypseudo
aplyo repellendos Seq in subdi qui i facie q hanti i absentia
scitatz ex teris et no i corde idest no i puritate qstie Sine em
mete excedimz deo pateplatoz diuoz sup nos ex rasiu pntio
su sobry suo vob nos vze qusaco i fomaio pa bria em qe
mensura dz lno aply em erat medij iter deu et ptnj et so

Observantia circa pmo declarat pmo q dicitu e de regalitate
 facta pppm erat enim deus et ho ut tunc supto et deitas hac
 regalitatis fecit pphante tn q pmissio si quidam pnti alh
 quelt eto qd dicit quozade degerat tpo no so pccen y potey
 et pntia sic e talys s pphantat assapros malo si ze
 gntias dicto mo no imputas illis delicta ipoz ppa p
 ho satis fecit consequente declarat onfiam mistis eate
 spea dabo dices et posuit inob vni regalitaz ali s pti
 cadu ayat vltio vites i mudo uniusu dorete oes gtes p
 qd gcludit pzo qe legatoe fungimz i qntu missi sus asp
 danda enam xpi tanq deo exhortatur: pnt agente pnos
 sic pmissos Observantia hic pnt vtile monicoz dices obse
 crantia idest devote exhortant ppo idest loco xpi co suo
 misterz regalium deo hic emi regalitavit nos ppassio xpi
 ut dicitu e tn ab hoc q sumy ptiapes in regalitaz regat in
 nobis deuta dispoie p baptisim deuta suscipioz et p baptisim
 ppenitentia qe saba tabula p naufragio et ad h pnt in
 duoz dices eu q no nouerat ptm idest xpm i ptm no fecit
 pma peti ij inob ptm fecit deo idest deo p pnt fecit eu
 hostia ppa a voca ptm i scripta osee x pta pti mei gme
 det idest hostias ppa oblatas ut nos efficerem iusticia dei
 idest pti iustificati is de iusticia abstracto xpo s pppm q
 dicit hoc dz nos reute ad ex hieos coya nra hostia ppa
 nris ppa misericordie se capitulu vi

A Quiares aut exhortant ne in
 vacua gratia dei recipitis. aut. n. tpe
 accepto exaudiunt te. et tunc salutis adiuui te
 Ecce nunc tpo acceptabile. ecce nunc dies salutis
 Remittentes vlla offensioz ut no vituperet
 misterium nrm. s toibz exhibeag nos met ipos
 sic dei mistros. In multa patercia tribulacioibz
 in necessitatibz angustis. i plagis. i carceribz
 i sedicioibz. i laboribz. i vigiliis. i ieiuniis. In
 tristate i scia. i loyaminite. i iuauite. i spiu

scito in caritate non fuit in uos uentus in uirtute dei
 yzama iusticie in dextis et a sinistris ygliaz et
 ignobilitate. pifamia et bona fama ut se-
 ductores et veraces. sic q ignoti et igniti. **Q**uasi
 monetes et ecce uiuunt ut castigati et non mo-
 tificati. qm hites. sp at gaude. **S**ic egetes
 multos aut locupletates tanq n t hites et
 oia possidetes. **D**s nrm pz ad uos o corinthi
 cor nrm dilatum e no angustum in ob an-
 gustum at in uisceribz nris eand at hites
 remunerat tanq filijs dico dilatum et uos
Et nolite pugna dicit cu infidelibz q em pu-
 cipatio iusticie. **N**ut q societatis lucis ad
 tenebras. **Q**ue uenatio xpi ad belial aut q
 ps fuit cu infideli. **R**euis at q sensu teple dei
 cu ydolis. **V**os em estis tepla dei uiui
 sicut dicit quoz inhabitabo illi et tabulabo et
 ero illoz deus et ipi erunt mi ipto. **H**ic ad

Dixit qd exiit de medio eorum et sciamus
 dno et iudum ne tetigeratis et ego recipiam
 vos et ero vobis pater et vos eritis mihi filios

Et filias dicit dno omnipotens etc.

Capitulum vi qd aplo. commendavit misterium noui testamti
 hic gntē hortat alios ad exequendū dēbita huius misterij et dicit
 iudas qd vno post exhortacoē gntē et speciale de quoda
 speciale factū suffragio fiendo tunc cāle pmi pnia iudas
 qz pmo hortat ad bona fienda de futo et dicit bona facta
 de pto capitulo vii pma iudas qz pmo hortat i quoda gntali
 et magis explicat i speciale i nilla dca pmi ut adiuuantes
 exhortant qd qz sus ad iutores dei nō virtute nob hāuēdo
 R sic mistri eiū mādāta exequēdo i exhortam ne iuaui
 ipas dei recipiat q da ad bñ viuēdu pmi et hsequēdo gliaz
 futuro pter qd qm hic effectū nō se iuaui recipi sic me
 dicina ad q sanitas nō se qz possit a quis dicit recipi ipas
 nō ē ita ptat tinea ptate i hoc remou dicit q de gē pāty
 dicit auctoritate sapientie dicit aut em st de gē hscie p vni hē accepto
 iest tpe noue legis qd ē tpe gracie fraudum te qz broes sice
 iud exaudibiles sūt ad xpm et idie salut iest tpe ppi qui
 opati ē salute ad pmi te opa tua psciendo et ad gliaz pducēdo
 ad q nō iuabat tpe veteris testamti Et nūc hō acceptū
 hoc dicit aplo applicando auctoritate hscie ad xpm et p q ex dō
 sua nem dantes vlla offensio ex dicit et facti p mag rectū
 ut nō vitupe misterium vrm qz vlla subitoy redudat in
 vitupio p catoz h iouā s p pntibz ad salute exequēdo sū
 nos i p xpo quio possus nos q formādo multa patē hie
 pntē explicat suā exhortacoē i speciale et dicit qz pmo de
 clarat qualite sit vrbū ipā collata i exteriori quersacoē et mste
 ziori deuotōe i os nām et fidelitū vntate i iugū hram pmi
 tra sat fm q iūā sctā quersacio assistit pmi ē tolerācia ma
 loz 2m opatio bonoy i iustitate 3m opatio eoz et illoy i pama
 dicit pmi sciend q imalū pene tolerādo pmo patē a nācia
 iō dicit imulta patē a et dicit vlla pte multitudine maloy
 supervenientū multitudine ex adversarioz pscandē imūtibz
 ex defectu necessitatu vite inangulibz exequēdo dicit
 cultate seu impossibilitate implā gis illatis nobis i cōpe
 mētezibus nō possēng ad pcediendū diciturē qd hōc iūā
 qtra nos mot ab ad v sarys veitat ilaboibz opandoyms
 maibz qd fecit aplo apud corintheos ut questio flis aplos
 pcluderet i vigily p t istantā ozo neumms aq volūtate
 assupt ad zepssioz carnis et alioz edificacoē et aq opandū
 exabi defectibz patēt tollezādo qm iustitate hie qm pnt
 ea q pntet ad pscandē coctis et ad opandē bonoy et qntū ad q
 dicit iustitate q iudat puzitē nēt redudatē iōpe iūā
 fitū ad gntoy dūoy et homanoz ad salute nācioz iōpūmte.